
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРУТОЯРСКАЯ СОШ» ДОШКОЛЬНАЯ ГРУППА 

 

ПРИКАЗ     

 

 

                                     

04.09.2023г.                                                                                          № 147 

 
о назначении ответственного по работе с одарѐнными детьми  

в 2023-2024 г. 

 

на основании ст. Федерального закона от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью выявления одарѐнных детей 

и организации работы с ними. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по работе с одарѐнными детьми Зинатуллину 

Е. А. 

2. Ответственному по работе с одарѐнными детьми 

 Разработать планы по выявлению одарѐнных детей и работы с 

ними 

 После утверждения ежегодного плана работы с одарѐнными 

детьми осуществлять работу с одарѐнными воспитанниками в 

соответствии с Положением о работе с одарѐнными детьми в 

МБОУ «Крутоярская СОШ» 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                           ____________________И.И.Похабова 
 


